
ffi ",n'o*,,.",
\nd#rro. san ls¡dro

"Año de la Invers¡ón para el Desanollo Rural y la S€guridad Al¡mentaria"

RESOTUCION DE AICAIDIA N" 13¡
San Isidro, .i 1 |',IAYII ?t)1,j

El Alcalde de San Isidro

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Alcaldía N' 265 de fecha 12 de
setiembre de 20L2t se designó a partlr de dicha fecha a don ROBERT ALüANDRO JAIMES
JAIMES en el cargo de confianza de Subgerente de Logística y Servic¡os Generales de la
Gerenc¡a de Admin¡strac¡ón y Finanzas de la Municipalidad de San Isidro;

Que, mediante Cada de fecha 20 de mayo de 2013 signado
con el Documento Simole No 0007244 13 don ROBERT ALEJANDRO JAIMES JAIMES
presentó su renuncia al cargo que venía ejerciendo hasta la fecha, asim¡smo, refiere que
se le exonere del plazo de Ley, de tal forma que se le considere como último día de
labores el 31 de mayo de 2013;

Que, es necesario emitir el acto adm¡n¡strat¡vo por el cual se
acepte la renuncia del citado funcionario;

En uso de las facultades conferidas por el numeral 6) del
artículo 20o de fa Ley Orgánica de Municipalidad es, Ley N" 27972i

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- ACEPTAR, la renuncia de don
ROBERT ALE¡ANDRO JAIMES ¡AIMES en el cargo de confianza de Subgerente de
Logística y Servicios Generales de la Gerencia de Adm¡nistrac¡ón y Finanzas de la

de San Isidro, dejando sin efecto dicha designación, la misma que se hara
a partir del 01 de junio de 2013, con la dispensa del plazo a que se refiere el
1850 del Decreto Supremo No 005-90-PCM, y dándosele las gracias por los

servic¡os prestados.

Recursos Humanos

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.

ARTICULO SEGUNDO.- ENCARGAR a la Gerencia de
el cumplimlento de la presente resolución.

ND 06-c-\

\rB" 
-"'.


